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Ballarini MURANO patelnia
płytka 32 cm (75002-930-0)

Cena brutto 312,00 zł

Cena poprzednia 342,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy 75002-930-0

Kod EAN 8003150509777

Opis produktu
Patelnia z serii Murano marki Ballarini stanie się Twoją najbliższą kuchenną przyjaciółką. Smażenie, duszenie czy gotowanie
okaże się codzienną przyjemnością. Jej piękny, granitowy design stworzony został przez wybitny duet projektantów Matteo
Thun & Antonio Rodriguez. Patelnia jest odporna na zarysowania i łatwa w pielęgnacji dzięki specjalnej 5-warstwowej powłoce
nieprzywierającej GRANITUM Extreme. Bez obaw można ją czyścić w zmywarce, jednak dla zagwarantowania wyjątkowej
trwałości zalecane jest mycie ręczne. Wysokiej jakości materiał wykonany z litego, kutego aluminium oszczędza cenny czas
podczas nagrzewania.

Czy nadaje się do indukcji? Zdecydowanie! Jeśli posiadasz kuchenkę indukcyjną, zaoszczędzisz dodatkowo energię, ponieważ
wyjątkowe, promienne dno idealnie rozprowadza ciepło. Praktyczny Thermopoint zamieszczony na uchwycie wygodnie
wskazuje idealny stopień rozgrzania zmieniając swój kolor. Śniadanie wyłącznie dla Ciebie? Idealnie! Naczynie o średnicy 20
cm doskonale nadaje się do przygotowania pojedynczych potraw bez względu na to, czy zamierzasz ugotować posiłek od
podstaw, czy tylko go podgrzać. Potrzebujesz czegoś większego? Szeroki wybór 5 rozmiarów pozwoli Ci przygotować posiłek
dla tylu osób, ile tylko potrzeba.

 

CECHY SZCZEGÓLNE

Idealne naczynie do codziennego użytku

Trwałe i odporne na korozję dzięki specjalnej, 5-warstwowej powłoce nieprzywierającej GRANITUM Extreme

Idealna również do płyt indukcyjnych

Wyposażona w wygodny Thermopoint

Elegancki, granitowy wygląd z szarym uchwytem Soft-Touch

Zaprojektowana w Mediolanie, wyprodukowana we Włoszech

 

WYMIARY
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Produkt dostępny w rozmiarze 32 cm.
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